ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1477 от 24.04.2009 г.

О внесении изменений в постановление
Мэра города от 15.05.2003 № 127
«О резервировании земельных участков
для муниципальных нужд»
В соответствии со ст.70.1 Земельного кодекса Российской Федерации,                      постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561            «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд»:
1. Внести в постановление Мэра города от 15.05.2003 № 127 «О резерви-ровании земельных участков для муниципальных нужд» (с изменениями                    от 10.07.2008 № 2597) следующие изменения:
1.1. В пункте 21 приложения к постановлению слова «141,76» заменить словами «138,46».
1.2. Выкопировку № 21 к постановлению изложить в новой редакции          согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить пункт 1.1 постановления Администрации города от 10.07.2008             № 2597 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 15.05.2003           № 127 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд».
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов